PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2012                                        г. Заозерный
№ 115-п
О внесении изменений в постановление главы района от 13.11.2009г. № 574-п «Об утверждении районной долгосрочной программы «Вакцинопрофилактика» на 2010-2012 годы

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 36,37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы района от 13.11.2009г. №574-п, изложив строку 1 раздела 6 программы в следующей редакции:

«

	№пп

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ожидаемый результат от реализации программных мероприятий
	Социально-экономические показатели эффективности реализации программных мероприятий
	Орган ответственный за исполнение мероприятий программы
	Объем финансирования из бюджета района, тыс. руб.

	всего
	В т.ч. по годам

	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1
	Приобретение антиробической вакцины
	2010-2012
	Бесплатная вакцинация против бешенства
	Исключение заболеваемости бешенством
	МБУЗ «Рыбинская ЦРБ»
	90,0
	45,0
	0
	45,0

»
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава администрации района                                              А.М.Куприянов